[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «17 » октября  2019 № 1321 -п

О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 30  ноября  2018 года № 1115-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Таштагольского муниципального района»

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление   от «30»  ноября  2018 года № 1115-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Таштагольского муниципального района».

1.1. В приложении № 1 (Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Таштагольского муниципального района):

 члена комиссии – Насонову Екатерину Сергеевну, заместителя начальника отдела по социальным вопросам, здравоохранению и молодежной политике администрации Таштагольского муниципального района, заменить на Емшанова Артема Алексеевича, заместителя начальника отдела по социальным вопросам, здравоохранению и молодежной политике администрации Таштагольского муниципального района;
члена комиссии - Сухорукову Любовь Петровну, начальника юридического отдела администрации Таштагольского муниципального района, заменить на Колосанову Оксану Геннадьевну, начальника юридического отдела администрации Таштагольского муниципального района;

дополнить членом комиссии – Санниковой Ольгой Андреевной, главным специалистом отдела комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Таштагольского городского поселения.
2. Пресс-секретарю  Главы Таштагольского муниципального района (Кустовой М.Л.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на И.О. заместителя Главы Таштагольского муниципального района В.В.Губайдулину.
4.  Постановления вступает в силу с момента его подписания.

Глава Таштагольского

муниципального района                                                                В. Н. Макута